Vykdydamas Sutartį ir teikdamas joje numatytas Paslaugas, Draudikas elgsis sąžiningai ir protingai ir visomis išgalėmis stengsis užtikrinti, kad Paslaugų teikimas labiausiai atitiktų Draudėjo interesus.
4. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
4.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
4.2. Sutarties kaina – 116 100,00 Eur (vienas šimtas šešiolika tūkstančių vienas šimtas eurų).
4.3. Metinė draudimo fiksuota įmoka vienam Apdraustajam yra 430,00 Eur (keturi šimtai trisdešimt eurų). Šis draudimo įmokos įkainis yra fiksuotas ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. Į šį įmokos įkainį įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.